平成 26 年 2 月 13 日

各  位

会 社 名 マ ル マ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 出山 泰弘

       （コード番号：７８３４）

問合せ先  専務取締役経営管理本部長 盧 康九

（ＴＥＬ：０３－３５２６－９９７０）

持分法適用関連会社株式持分法適用関連会社株式持分法適用関連会社株式持分法適用関連会社株式のののの一部譲渡一部譲渡一部譲渡一部譲渡にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、本日開催の取締役会において、持分法適用関連会社である株式会社マルマンコリアの株式

の一部を譲渡することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 譲渡の目的

 当社グループの経営資源のより効率的な活用を目的として、当社保有株式の一部を譲渡するこ

とを決定いたしました。

２． 譲渡する持分法適用関連会社の概要

（1）名称  株式会社マルマンコリア

（2）所在地 Daebong Bldg.,13F,720-4 Yeoksam-dong,Gangnam-gu,Seoul,KOREA

（3）代表者 Seok Keun Kim

（4）主な事業内容 ゴルフ関連用品の卸売業

３． 譲渡先の概要

（1）名称  ウリ技術投資株式会社

（2）所在地 Hongwoo Bldg.,14F,945-1 Daechi-dong,Ganam-gu,seoul,KOREA

（3）代表者  Jeong Manhee

（4）主な事業内容  新技術事業金融業

４． 譲渡株式数、譲渡価格及び譲渡前後の所有株式の状況

（1）譲渡前の所有株式数 2,452,748 株（所有割合：40.0％、発行済株式数：6,131,870 株）

（2）譲渡株式数     1,220,000 株（譲渡価格：3,050 百万韓国ウォン）

（3）譲渡後の所有株式数 1,232,748 株（所有割合：20.1％）

５． 株式譲渡日

 平成 26 年２月 14 日（予定）

６． 今後の見通し

今回の株式譲渡による会計処理方法について現在精査中であり、当社の業績に与える影響につ

きましては、確定次第お知らせいたします。

以上